«العبرات» اسلوبی ادبی دارد؛ از اینرو سعی شده است تا حد امکان این ویژگی در ترجمه نیز رعایت شود.
کلیدواژه‌ها:

العبرات، مصطفی لطفی منفلوطی / نقد و بررسی / اسلوب منفلوطی / داستان رمانتیک تصویرپردازی، / اطناب و تفصیل

شرح حال نویسنده:

«مصطفی لطفی منفلوطی» صبحدم روز دهم ذی الحجه سال ۱۲۹۳ هجری، (۱۸۷۶/۱۲/۳۰م) در کرانه غربی رود نیل، در شهر منفلوط مصر در خانواده‌ای اهل علم و تقوا دیده به جهان گشود.

پدرش «محمد بن محمد» عرب زبان بود که نسب او به «امام حسین (ع)» برمی‌گردد و مادرش «هانم حسین الشوریجی» نام داشت که ترک زبان بود.

۱- مصطفی لطفی منفلوطی، کامل محمد محمد عربیه،

چکیده: